
1/2부 09:00/11:00
3/4부 13:00/15:00
1부  06:50  
2부  09:00  
3부  11:30 
4부  13:50
5부  16:00 
5부  16:00 
       13:30
6부  19:00

서빙고_토요주일예배

           _일요주일예배

영어예배
S브릿지예배
열린새신자예배

•

•

•

•

본당
본당
본당
본당,비전홀
본당,비전홀,두란노홀 
본당,비전홀
비전홀
경찬홀 
두란노홀
본당 

09:00 
09:00
09:00
11:30

파워웨이브 1부
파워웨이브 2부
파워웨이브 3부
파워웨이브 4부

•

•

•

•

경찬홀(선교관 5층)
두란노홀(선교관 B1)
믿음홀(신동아쇼핑2층)
경찬홀(선교관 5층)

11:00
09:00
09:00
11:30
11:20
09:00
11:20

누리사랑부 (장애성인) 
꿈 사 랑 부 (장애아동)
사   랑   부 (장애청소년)
예수사랑부 (장애청년)
한마음정신회복예배
양재사랑부 (장애통합)
양재한마음정신회복

•

•
•

•

•

•

•

콘서트홀(선교관 B2)
선교관 302호
콘서트홀(선교관 B2)
한동홀(선교관 B1)
선교관 101호
양재 비전홀B
양재 강의동 302호

1부  09:00 
2부  11:30 
3부  14:00

영아부 
(18-40개월)

•
꿈아이홀(선교관 2층)

1부  09:00 
2부  11:30 
3부  14:00

유아부 
(41개월-5세)

•
꿈  터(본관 2층)

1부  09:00 
2부  11:30 
3부  14:00

유치부 
(6-7세)

•
드림홀(선교관 3층)

1부  09:00 
2부  11:30 
3부  14:00

유년부 
(초등1-2년) 

•
누리홀(선교관 4층)

1부  09:00 
2부  14:00

초등부 
(초등3-4년) 

• 한동홀(선교관 B1)
시온홀(선교관 B2)

1부  09:00 
2부  14:00

소년부 
(초등5-6년)

• 시온홀(선교관 B2)
콘서트홀(선교관 B2)

16:00 

16:00

16:00

Adult Service

Youth Service

Kidzone

 

•

•

•

경찬홀(선교관5층)

선교관 402호

드림홀(선교관 3층)

17:00  (토요일)
16:00  (주   일)
16:30  (주   일)

14:00  (주   일)
14:00  (주   일)
11:00  (주   일)
17:30  (주   일)

[서빙고_청년부]

[서빙고_대학부]

[도심_청년부]

[도심_대학부]
[도심_열린예배]

요셉

SNS 
하늘

길
W

Pole2 
CH PLUS  

•

•

•

•

•

•

•

본당
본당
두란노홀

한성대 에듀센터 2층
여의도 정곡빌딩 4층 
한성대 에듀센터 2층
한성대 에듀센터 2층

주 일 예 배

예 수 님 의 꿈 아 이

꿈 이 자 라 는 땅

파 워 웨 이 브 예 배

장 애 인 예 배

외 국 어 예 배

영 어 예 배 (English Services) 

청 년•대 학 부 예 배

11:00  
14:30 

캄보디아예배
다문화차세대예배

•

•
양곡프라자 703호
양곡프라자 705호

김포M센터

09:30 
10:30 

열방예배(ANEWS)
네팔예배

•

•
301호
302호

화성M센터

11:30 
11:30 

몽골어예배
다문화차세대예배

•

•
Love Hall
Joy Hall

평택M센터

14:00 
10:30

몽골어예배
러시아어예배 

•

•
제너셈7층 믿음홀
제너셈7층 믿음홀

인천온누리

19:30 (토) 
15:00 (일) 

힌디어예배
네팔예배

•

•
남양주M센터 301호
남양주M센터 301호

남양주온누리

14:00
13:30
14:00
13:00
14:00      
14:00      
11:00 

14:00 
14:00

일본어예배
중국어예배
몽골어예배
러시아어예배 
네팔예배 
아랍어예배
페르시아어예배

프랑스어예배
스페인어예배

•

•

•

•

•

•

•

•

•

한동홀(선교관 B1)

경찬홀(선교관5층)

선교관 101호

선교관 301호 

선교관 202호/매월 첫주에는  군포쉘터로

본관 B102

액츠29홀

[ 양재 ] 강의동 304호

[ 도곡 ] 온유홀

9:00/11:00
11:00
14:00
10:30/14:00
10:30/14:00
10:30/14:00
11:00
10:30
10:30
14:00
10:00

14:00
11:00   
11:00 
11:00 

열방예배(ANEWS)
스리랑카예배
인도네시아예배
네팔예배/태국예배
캄보디아/중국어예배
필리핀/베트남예배
아랍어예배
미얀마예배
몽골어예배
우즈베키스탄예배
러시아어예배

Yer(대학청년)
파워웨이브예배(중고등)
꿈땅예배(초등)
예꿈예배(유치)

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Manna hall(4F)

Peace 304

Peace 304

Peace 303

Peace 302

Peace 301

Library(2F)

Joy 202

Joy 201

StarTree Academy(1F)

Onnuri hall(B1)

Manna hall(4F)

Peace 305

StarTree Academy(1F)

Dream Kids Room(B1)

안산M센터

주 일 예 배 안 내
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1부 
2부
3부 
4부

09:00
11:00
13:00
15:00

박종길 목사
황종연 목사
박성천 목사
김재석 목사

1부 
2부
3부  
4부  

06:50
09:00
11:30 
13:50

박종길 목사
신기섭 목사
김종민 목사
노치형 목사

5부
5부    
6부

16:00
16:00
19:00

권용갑 목사
P. Choo

조준목 목사

비 전 홀

영 어 예 배

열 린 새 신 자

다 함 께찬 양

인 도 자축 도

인 도 자봉헌기도

다 함 께이 땅의 황무함을 보소서(부흥)봉 헌

•다음주 기도 
    토요 _ 1부 하주헌 장로   2부 한백진 장로

    일요 _ 1부 조항진 장로   2부 한복규 장로   3부 한상규 장로   4부 서달석 장로

서  빙  고

•헌금은 들어 오시면서 미리 헌금함에 넣어 주십시오.

설 교

비전홀 

영어예배 

열린새신자

토 요

일 요

1-2부
3부
4부

죄의 종에서 하나님의 종으로	
죄의 종에서 하나님의 종으로	
면류관을 내려놓으며

롬 6:12~23
롬 6:12~23
계 4:7~11 

이재훈 목사
이기훈 목사
이재훈 목사

1부
2-4부
5부
5부
6부

죄의 종에서 하나님의 종으로	
죄의 종에서 하나님의 종으로	
죄의 종에서 하나님의 종으로	
Key Lessons for Kingdom Disciples
슬기로운 복음생활_친밀한 부부의 삶2

롬 6:12~23
롬 6:12~23
롬 6:12~23
Rom 12:1~16
        -	

이재훈 목사
박종길 목사
여성민 목사    

P .  C h a

박성덕 소장

토요 1부 정원만 장로   2부 정응화 장로기 도

찬 양 사 역 팀특 순

일요 1부 정일영 장로   2부 정제범 장로
        3부 정진호 장로   4부 정태경 장로



과  목

목회철학과 Acts29비전
창조주 하나님

큐티의 이론과 실제
큐티의 나눔과 양육체계

일대일연결&예수그리스도1~4
안내와 면담

구 분

1주
2주
3주 
4주

5주~8주
대학청년

본관 2층 순형홀 
홍보관 (이천만 광장)

본관2층 자모실
선교관 203호

온라인(ZOOM)
본관 지하 1층 101호

장  소

박철웅 목사
이은일 ,하주헌, 한필규 장로 / 이성근 팀장 

최영민 목사 / 변대섭 목사
김종민 목사 / 황종연 목사

일대일 사역팀
김윤식 목사 / 배행삼 목사

담  당

과  목

목회철학과 Acts29비전
창조주 하나님

큐티의 이론과 실제
큐티의 나눔과 양육체계

구 분

1주
2주
3주 
4주

매월 첫째 일요주일
매월 둘째 일요주일
매월 셋째 일요주일
매월 넷째 일요주일

일  정

본관 2층 순형홀 
(토요주일 오전 10:20~10:50 / 일요주일 오후 1:00~1:50)

* 오후반 새가족 등록과정은 4주 간격으로 순환 진행되며, 

  5~8주 과정은 오전반(일요주일오전 10:30)과 동시 진행됩니다.

장 소  및  안 내

< 일요주일 오전 10:30~11:20 >

< 일요주일 오후 1:00~1:50 >

새 가 족  등 록  과 정

세  례  안  내

•입교 및 세례식 : 매월 마지막 주일
•신청기간 : 마지막 주일, 첫째 주일 오전8시~오후5시
•신청방법 : 본관1층 목회행정실을 방문하여 신청서 작성
•교육장소 : ZOOM 교육 또는 신관 1층 Acts29홀 
                  

* 8주 등록과정을 마치신 새가족은 본관 목회행정실에서 '교패'를 받으실 수 있습니다.

1. 현지 교회지체들이 더욱 깨끗하고 거룩한 도구로 되게 하시며, 주님을 더욱 사랑하며 날마다 
    주님과 동행하며 모든 시간 가운데 성령께서 친히 가르치시고 인도하여 주소서. 
2. 모일 때마다 기도와 성령의 불이 임하여 청년들의 가슴에 하늘의 사명을 감당하고자 하는 
    거룩한 열정이 부어지게 하소서. 
3. 한국어를 배우러 오는 현지인 청년들과 복음을 나눌 때, 믿고 구원받는 자들이 일어나고 제자로
    서게 하소서.
4. 막대 자녀가 하나님의 사랑을 알아 깊은 어둠 속에 있는 사람들을 주님께로 안내하는 제자로,
   또한 마지막 시대에 잃어버린 영혼을 주께로 인도할 수 있는 목자로 준비되게 하소서.

헌 금 온 라 인 안 내     •예금주 : 온누리교회 

: 하나은행 573-810034-10105
: 하나은행 573-910018-28205
: 하나은행 573-910018-27605

십 일 조 헌 금      
주 일 헌 금
감 사 헌 금 

: 하나은행 573-810034-09105
: 하나은행 573-910009-96104
: 하나은행 573-910009-99004

해 외 선 교 헌 금      
비 전 헌 금
절 기 헌 금 

온라인 헌금은 교회에 오셔서 헌금 할 수 없는 성도를 위한 헌금 창구입니다. 송금시 이름과 주민번호 앞 네자리 
또는 여섯자리를 입력해 주시기 바랍니다. (김모모 501010)

선교사와 기도제목 푯대 & 김향한 (캄보디아)

< 토요주일 오전 10:20~10:50 >



말   씀   노   트

세계선교를 위한 기도

1. 이상기온으로 신음하고 있는 유럽을 위해 기도합니다. 유럽 중부와 동부지역에는 폭염과 가뭄이 이어지고

    있고, 오스트리아와 이탈리아 북부에서는 폭풍우로 13명 이상이 숨졌습니다. 프랑스 코르시카 섬 4만5,000

    가구가 단전되었고 난파 선박은 100척이 넘습니다. 하나님, 유럽을 긍휼히 여겨 주소서. 그리스도인들이 

    하나님의 창조세계를 잘 보존하고 돌보게 하소서.

2. JATC(제주열방선교훈련센터)가 선교 현장에 선교적 교회를 육성하고 ACTS29의 가치를 전파하며 중국과 

    열방을 위한 선교교육, 훈련, 재충전으로의 선교 플랫폼의 역할을 잘 감당해 낼 수 있게 하소서.


