주 일 예 배 안 내

		1 2	"	11 12 11				
	주 일 예 배				외국어	예배		
• 서빙고_토요주일예배 _일요주일예배 • 영어예배	1/2# 09:00/11:00 3/4# 13:00/15:00 1# 06:50 2# 09:00 3# 11:30 4# 13:50 5# 16:00 5# 16:00	본당 본당 본당 비전홀 본당,비전홀,두란노홀 본당,비전홀 비전홀 비전홀 기찬홀		몽골어예배러시아어예배네팔예배아랍어예배	14:00 13:30 14:00 13:00 14:00 14:00 11:00	3:30 경찬홀(선교관5층) 4:00 선교관 101호 3:00 선교관 301호 4:00 선교관 202호/매월 첫주에는 군포설 4:00 본관 B102		
• S브릿지예배 • 열린새신자예배	13:30 6부 19:00	두란노홀 본당		• 프랑스어예배 • 스페인어예배	14:00 14:00	[양재] [도곡]	강의동 304호 온유홀	
ପାଁ .	수님의꿈아	이			9:00/11:00			안산M센터
• 영아부 (18-40개월) • 유아부	1부 09:00 2부 11:30 3부 14:00 1부 09:00 2부 11:30	꿈아이홀(선교관 2층) 꿈 터(본관 2층)	-	• 네팔예배/태국예배	11:00 14:00 10:30/14:00 10:30/14:00 10:30/14:00	Peace 30	04 03 02	
(41개월-5세) • 유치부 (6-7세)	3부 14:00 1부 09:00 2부 11:30 3부 14:00	드림홀(선교관 3층)	 아랍어예배 미얀마예배 몽골어예배 우즈베키스탄예배 		11:00 10:30 10:30 14:00	Library(2F) Joy 202 Joy 201 StarTree Academy(1F) Onnuri hall(B1))
古	이자라는띵		l.	• 러시아어예배	10:00	Onnuri I	nall(B1)	
• 유년부 (초등1-2년)	1부 09:00 2부 11:30 3부 14:00	누리홀(선교관 4층)		 Yer(대학청년) 파워웨이브예배(중고등) 꿈땅예배(초등) 	웨이브예배(중고등) 11:00 Peace 305)	
• 초등부 (초등3-4년)	1부 09:00 2부 14:00	한동홀(선교관 B1) 시온홀(선교관 B2)		• 예꿈예배(유치)	11:00		Kids Room(B1)	
• 소년부 (초등5-6년)	1부 09:00 2부 14:00	시온홀(선교관 B2) 콘서트홀(선교관 B2)			11:00 14:30		라자 703호 라자 705호	김포M센터
파	워 웨 이 브 예	배]	· 열방예배(ANEWS)	09:30	301호 화성M4		화성M센터
• 파워웨이브 1부	09:00	경찬홀(선교관 5층)	1		10:30	302호		
• 파워웨이브 2부 • 파워웨이브 3부	09:00 09:00	두란노홀(선교관 B1) 믿음홀(신동아쇼핑2층)			11:30 11:30	Love Hall		평택M센터
• 파워웨이브 4부	11:30 장 애 인 예 배	경찬홀(선교관 5층)		• 몽골어예배 • 러시아어예배	14:00 10:30		층 믿음홀 층 믿음홀	인천온누리
누리사랑부 (장애성인) 꿈사랑부 (장애이동) 사랑부 (장애청소년) 예수사랑부 (장애청소년)	11:00 09:00 09:00 11:30	콘서트홀(선교관 B2) 선교관 302호 콘서트홀(선교관 B2) 한동홀(선교관 B1)			19:30 (토) 15:00 (일)	남양주시	И센터 301호 И센터 301호	남양주온누리
 한마음정신회복예배 양재사랑부(장애통합) 	11:20 09:00	선교관 101호 양재 비전홀B		청	년·대 학	부 예	배	
• 양재한마음정신회복	11:20	양재 강의동 302호		[서빙고_청년부] • 요셉	17:00 (토요일)	본당	
영어예배 (English Services)			· SNS [서빙고_대학부] · 하늘	16:00 (주 일)	본당 두란노홀		
Adult ServiceYouth Service	16:00 16:00	경찬홀(선교관5층) 선교관 402호		[도심_청년부] · 길	14:00 (주 일)	한성대 에듀스	
Kidzone	16:00	드림홀(선교관 3층)		• W [도심_대학부] • Pole2 [도심_열린예배] • CHPI		주 일)	여의도 정곡빌 한성대 에듀션 한성대 에듀션	덴터 2층



서 **소 그 !!**

Salt and Light of the World

서 빙 고

토 요ㅣ서빙고			일 요ㅣ서빙고			
1부 (2부 1 3부 1 4부 1	11:00 13:00	박종길 목사 황종연 목사 박성천 목사 김재석 목사	2부 09:00 신기섭목사 5년	쿠 16:00 비 전 홀 권용갑 목사 쿠 16:00 영어예배 P. Choo 쿠 19:00 열린새신자 조준목 목사		
찬	양			다함께		
기	도	토요 1부 정원만 7		부정일영 장로 2부정제범장로 부정진호 장로 4부정태경장로		
특	순			찬양사역팀		
		3부	죄의 종에서 하나님의 종으로 죄의 종에서 하나님의 종으로 면류관을 내려놓으며	롬 6:12~23 이재훈 목사 롬 6:12~23 이기훈 목사 계 4:7~11 이재훈 목사		
설	고	2-4부 ^{비전홀} 5부 영어예배 5부	죄의 종에서 하나님의 종으로 죄의 종에서 하나님의 종으로 죄의 종에서 하나님의 종으로 Key Lessons for Kingdom Disciples 슬기로운 복음생활_친밀한 부부의 삶2	롬 6:12~23 이재훈 목사 롬 6:12~23 박종길 목사 롬 6:12~23 여성민 목사 Rom 12:1~16 P. Cha - 박성덕 소장		
봉	헌		이 땅의 황무함을 보소서(부흥)	다 함 께		
봉헌	기도			인 도 자		
축	도			인 도 자		
• 헌금은 들어 오시면서 미리 헌금함에 넣어 주십시오. • 다음주기도						

담임목사 이 재 훈 ㅣ 서울시용산구이촌로 347-11(우)04428, 전화 02)793-9686, 팩스 02)796-0747 www.onnuri.org

토요 1부 하주헌 장로 2부 한백진 장로

일요 _ 1부 조항진 장로 2부 한복규 장로 3부 한상규 장로 4부 서달석 장로

새가족 등록 과정

〈 일요주일 오전 10:30~11:20 〉

과 목	장 소	담 당
목회철학과 Acts29비전	본관 2층 순형홀	박철웅 목사
창조주 하나님	홍보관 (이천만 광장)	이은일 ,하주헌, 한필규 장로 / 이성근 팀장
큐티의 이론과 실제	본관2층 자모실	최영민 목사 / 변대섭 목사
큐티의 나눔과 양육체계	선교관 203호	김종민 목사 / 황종연 목사
일대일연결&예수그리스도1~4	온라인(ZOOM)	일대일 사역팀
안내와 면담	본관 지하 1층 101호	김윤식 목사 / 배행삼 목사
	목회철학과 Acts29비전 창조주 하나님 큐티의 이론과 실제 큐티의 나눔과 양육체계	목회철학과 Acts29비전 본관 2층 순형홀 창조주 하나님 홍보관 (이천만 광장) 큐티의 이론과 실제 본관2층 자모실 큐티의 나눔과 양육체계 선교관 203호 일대일연결&예수그리스도1~4 온라인(ZOOM)

〈토요주일 오전 10:20~10:50〉

〈 일요주일 오후 1:00~1:50 〉

구분	과 목	일 정	장소 및 안내
1주	목회철학과 Acts29비전	매월 첫째 일요주일	본관 2층 순형홀
2주	창조주 하나님	매월 둘째 일요주일	(토요주일 오전 10:20~10:50 / 일요주일 오후 1:00~1:50)
3주	큐티의 이론과 실제	매월 셋째 일요주일	* 오후반 새가족 등록과정은 4주 간격으로 순환 진행되며,
4주	큐티의 나눔과 양육체계	매월 넷째 일요주일	5~8주 과정은 오전반(일요주일오전 10:30)과 동시 진행됩니다.

* 8주 등록과정을 마치신 새가족은 본관 목회행정실에서 '교패'를 받으실 수 있습니다.

세 례 안 내

- 입교 및 세례식: 매월 마지막 주일
- 신청기간 : 마지막 주일, 첫째 주일 오전8시~오후5시
- 신청방법 : 본관1층 목회행정실을 방문하여 신청서 작성
- 교육장소 : ZOOM 교육 또는 신관 1층 Acts29홀

헌금 온라인안내 아예금주: 온누리교회

온라인 헌금은 교회에 오셔서 헌금 할 수 없는 성도를 위한 헌금 창구입니다. 송금시 이름과 주민번호 앞 네자리 또는 여섯자리를 입력해 주시기 바랍니다. (김모모 501010)

십 일 조 헌 금:하나은행 573-810034-10105 해외선교헌금:하나은행 573-810034-09105 주 일 헌 금:하나은행 573-910018-28205 비 전 헌 금:하나은행 573-910009-96104 감 사 헌 금:하나은행 573-910018-27605 절 기 헌 금:하나은행 573-910009-99004

선교사와 기도제목

푯대 & 김향한 (캄보디아)



- 1. 현지 교회지체들이 더욱 깨끗하고 거룩한 도구로 되게 하시며, 주님을 더욱 사랑하며 날마다 주님과 동행하며 모든 시간 가운데 성령께서 친히 가르치시고 인도하여 주소서.
- 2. 모일 때마다 기도와 성령의 불이 임하여 청년들의 가슴에 하늘의 사명을 감당하고자 하는 거룩한 열정이 부어지게 하소서.
- 3. 한국어를 배우러 오는 현지인 청년들과 복음을 나눌 때, 믿고 구원받는 자들이 일어나고 제자로 서게 하소서.
- 4. 막대 자녀가 하나님의 사랑을 알아 깊은 어둠 속에 있는 사람들을 주님께로 안내하는 제자로, 또한 마지막 시대에 잃어버린 영혼을 주께로 인도할 수 있는 목자로 준비되게 하소서.

-1	7.7	
14.6	<u> </u>	
		_

세계선교를 위한 기도

- 1. 이상기온으로 신음하고 있는 유럽을 위해 기도합니다. 유럽 중부와 동부지역에는 폭염과 가뭄이 이어지고 있고, 오스트리아와 이탈리아 북부에서는 폭풍우로 13명 이상이 숨졌습니다. 프랑스 코르시카 섬 4만5,000 가구가 단전되었고 난파 선박은 100척이 넘습니다. 하나님, 유럽을 긍휼히 여겨 주소서. 그리스도인들이 하나님의 창조세계를 잘 보존하고 돌보게 하소서.
- 2. JATC(제주열방선교훈련센터)가 선교 현장에 선교적 교회를 육성하고 ACTS29의 가치를 전파하며 중국과 열방을 위한 선교교육, 훈련, 재충전으로의 선교 플랫폼의 역할을 잘 감당해 낼 수 있게 하소서.